
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 35. schůze rady města,

která se konala dne 8.4.2020

506/35/RM/2020 Pronájem movitého majetku příspěvkové organizaci SM Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh vedení města na pronájem movitého majetku - Osobního automobilu DACIA SANDERO, SPZ
6Z76023, datum registrace 12.3.2020, VIN: UU1B5220664074655, za účelem provozování služby
"senior taxi" a Kotce pro odchycené psy, inv.č. 1085, do užívání příspěvkové organizace Služby města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ: 49156799, se sídlem Brumov-Bylnice, Mýto
461,
- návrh vedoucí finančního odboru na stanovení nájemného pro rok 2020 za pronájem majetku Města
Brumov-Bylnice příspěvkové organizaci Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, IČ: 49156799, se sídlem Brumov-Bylnice, Mýto 461, dle aktuální výše odpisů, ve výši
514.000,-- Kč/rok za pronájem nemovitého majetku a 148.000,-- Kč/rok vč. DPH za pronájem
movitého majetku,

b )  s c h v a l u j e
- pronájem movitého majetku - Osobního automobilu DACIA SANDERO, SPZ 6Z76023, datum
registrace 12.3.2020, VIN: UU1B5220664074655, za účelem provozování služby "senior taxi" a Kotce
pro odchycené psy, inv.č. 1085, do užívání příspěvkové organizace Služby města Brumov-Bylnice, okres
Zlín, příspěvková organizace, IČ: 49156799, se sídlem Brumov-Bylnice, Mýto 461,
- nájemné pro rok 2020 za pronájem majetku Města Brumov-Bylnice příspěvkové organizaci Služby
města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ: 49156799, se sídlem Brumov-Bylnice,
Mýto 461, ve výši 514.000,-- Kč/rok za pronájem nemovitého majetku a 148.000,-- Kč/rok vč. DPH za
pronájem movitého majetku.

507/35/RM/2020 Prominu� nájemného v souvislos� s mimořádnými opatřeními - COVID
19

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrh vedení města na prominu� placení nájemného za duben 2020 dle smluv o pronájmu majetku
uzavřených mezi Městem Brumov-Bylnice a jednotlivými nájemci, kteří byli dotčeni omezením
provozu v souvislos� s trvajícím nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají
bránit šíření onemocnění COVID-19,
- návrh vedení města  na prominu� placení nájemného za pronájem prostor v objektu Městského
zdravotnického střediska za duben 2020 dle smluv o pronájmu uzavřených mezi Městem Brumov-
Bylnice a jednotlivými nájemci, v souvislos� s trvajícím nuceným stavem a krizovými či mimořádnými
opatřeními, které mají bránit šíření onemocnění COVID-19.

b )  s c h v a l u j e
- prominu� placení nájemného za duben 2020 dle smluv o pronájmu majetku uzavřených
mezi Městem Brumov-Bylnice a jednotlivými nájemci, kteří byli dotčeni omezením provozu 
v souvislos� s trvajícím nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají bránit
šíření onemocnění COVID-19,
- prominu� placení nájemného za pronájem prostor v objektu Městského zdravotnického střediska za
duben 2020 dle smluv o pronájmu uzavřených mezi Městem Brumov-Bylnice a jednotlivými nájemci,
v souvislos� s trvajícím nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají bránit
šíření onemocnění COVID-19.

508/35/RM/2020 Příkazní smlouva na výkon zadavatelských činnos�

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnos� (přípravy a zajištění průběhu výběrového řízení)
pro výběr dodavatele akce "Zateplení BD Družba 1220, Brumov-Bylnice" ,

b )  s c h v a l u j e
uzavření příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnos� pro výběr dodavatele akce "Zateplení BD
Družba 1220, Brumov-Bylnice" s příkazníkem PORADENSTVÍ P+P s.r.o., IČ: 01892568, se sídlem Lipová
126, 751 14 Dřevohos�ce, v předloženém znění.

509/35/RM/2020 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací z rozpočtu Města Brumov-
Bylnice v roce 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 5/2020“ spolku HOKEJOVÝ KLUB BBSS, z.s., Družba 1223, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO:
40994961 v celkové výši  767 000,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 6/2020“ spolku FC Brumov, z.s., Družba 1177, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 18810721
v celkové výši  575 000,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),



- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 7/2020“ spolku SK Bylnice, z.s., Mýto 44, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 18810730 v celkové
výši  121 000,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 8/2020 spolku Sportovní klub DEMONS, z.s., Družba 1188, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO:
26638576 v celkové výši  55 000,- Kč (blíže viz přílohy –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 9/2020“ spolku SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Bylnice, Říky 1334, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 65792955 v celkové výši  61 000,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 10/2020“ spolku SPORTCENTRUM Bylnice, sportovní areál ve Stráni čp. 44, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 69653445 v celkové výši  46 000,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 11/2020“ spolku Sportovní klub Brumov-Bylnice, z.s., Družba 1188, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 18757561 v celkové výši 92 000,- Kč (blíže viz přílohy – návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 12/2020 spolku Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Brumov - Bylnice, pobočný spolek,
Družba 1178, 76331 Brumov-Bylnice, IČO:  68730373 v celkové výši  33 000,- Kč (blíže viz přílohy –
návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 13/2020 spolku Tenisový Club Brumov, Družba 1218, 76331 Brumov-Bylnice, IČO:
 40942058 celkové výši  29 000,- Kč (blíže viz přílohy – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 14/2020 spolku Háčko, z.s., Družba 1196 , 76331 Brumov-Bylnice, IČO:  70283117 celkové
výši  29 000,- Kč (blíže viz přílohy – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 15/2020 spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, místní spolek  Bylnice,
z.s., Družba 1188, 76331 Brumov-Bylnice, IČO:  00443204 v celkové výši  5 000,- Kč (blíže viz přílohy –
návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 16/2020 Josefu Zvoníčkovi, Družba 1214, 76331 Brumov-Bylnice,  v celkové výši  3 000,- Kč
(blíže viz přílohy – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 17/2020 Ivanovi Kebískovi, Vlárská 530, 76331 Brumov-Bylnice,  v celkové výši  5 000,- Kč
(blíže viz přílohy – návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 20 č. 18/2020“ spolku Junák – český skaut, středisko Brumov-Bylnice, z.s., 1. května 1023, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 62180134  v celkové výši  70 800,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 19/2020“ spolku SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Brumov, H. Synkové 942, 763 31



Brumov-Bylnice, IČO: 65822307 v celkové výši  90 700,- Kč (blíže viz příloha – návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 20/2020“ spolku Český červený kříž Sidonie, Sidonie, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO:
00426547 v celkové výši  9 000,- Kč (blíže viz příloha –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 21/2020“ Valašské nadaci, Francova Lhota čp. 10, IČO: 25842871   v celkové výši  10 000,-
Kč (blíže viz příloha –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 22/2020“ spolku Český svaz chovatelů ZO Brumov-Bylnice, Mlýnská662, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 70288712   v celkové výši  7 000,- Kč (blíže viz příloha –  návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2019 č. 23/2019“ spolku Fotoklub KFA Brumov-Bylnice, z.s., Na Vyhlídce 792, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 26642425 v celkové výši  12 500,- Kč (blíže viz příloha –   návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 24/2020“ spolku Občanské sdružení Za zdravé město, z.s., Na Vyhlídce 792, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 26552914 v celkové výši  5 000,- Kč (blíže viz příloha –   návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 25/2020“ spolku Sdružení pro podporu a rozvoj školství, z.s., Družba 1178, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 69652155 v celkové výši  15 000,- Kč (blíže viz příloha –   návrh smlouvy je nedílnou
součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 26/2020“ Římskokatolické farnos�, 1. května, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 65823095
v celkové výši  18 000,- Kč (blíže viz příloha –   návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 27/2020 spolku Moravský rybářský svaz Slavičín, Osvobození 255, 763 21 Slavičín, IČO:
00557242 v celkové výši  8 000,- Kč (blíže viz přílohy –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na
rok 2020 č. 28/2020 spolku Sportovní klub DEMONS, z.s., Družba 1188, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO:
26638576 v celkové výši  40 000,- Kč (blíže viz přílohy –  návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
„Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok
2020“ č. 12/2020, 13/2020, 14/2020, 15/2020, 16/2020, 17/2020, 20/2020, 21/2020, 22/2020,
23/2020, 24/2020, 25/2020, 26/2020, 27/2020, 28/2020   v předloženém znění,

c )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok
2020“ č. 5/2020, 6/2020, 7/2020, 8/2020, 9/2020, 10/2020, 11/2020, 18/2020 a 19/2020 
v předloženém znění.



510/35/RM/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskynu� návratné finanční výpomoci č.
1/2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost HCBBSS z.s., Družba 1223, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 40994961 o poskytnu� návratné
finanční výpomoci z rozpočtu Města Brumov-Bylnice,
- návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. 1/2020 HCBBSS z.s., Družba
1223, 763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 40994961 z rozpočtu Města Brumov-Bylnice,

b )  s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� návratné finanční výpomoci č. 1/2020 HCBBSS z.s., Družba 1223,
763 31 Brumov-Bylnice, IČO: 40994961 v předloženém znění.

511/35/RM/2020 Žádost o souhlas s podáním a realizací projektu a předfinancování v
rámci projektu na „Přírodní zahrady“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou žádost ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín, o souhlas
s realizací a předfinancováním projektu s názvem "Vybudování přírodní zahrady při ZŠ Brumov-
Bylnice" evidované pod unikátním číslem "1190700441. Projekt bude realizován v rámci Výzvy č.
7/2019: Přírodní zahrady, kterou vyhlásilo MŽP ČR (blíže viz příloha – písemná žádost je nedílnou
součás� zápisu),

b )  d o p o r u č u j e  Z M  s o u h l a s i t
s realizací a předfinancováním projektu s názvem "Vybudování přírodní zahrady při ZŠ Brumov-
Bylnice" evidované pod unikátním číslem "1190700441. Projekt bude realizován v rámci Výzvy č.
7/2019: Přírodní zahrady, kterou vyhlásilo MŽP ČR, v předloženém znění.

512/35/RM/2020 Žádost o souhlas vlastníka pozemku s realizací projektu "Vybudování
přírodní zahrady při ZŠ Brumov-Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou žádost ředitele Základní školy Brumov-Bylnice, příspěvková organizace, okres Zlín, o souhlas
s realizací projektu s názvem "Vybudování přírodní zahrady při ZŠ Brumov-Bylnice" evidované pod
unikátním číslem "1190700441 na parcele č. 274/1 v katastrálním území Brumov. Projekt bude
realizován v rámci Výzvy č. 7/2019: Přírodní zahrady, kterou vyhlásilo MŽP ČR. (blíže viz příloha –
písemná žádost je nedílnou součás� zápisu),



b )  s o u h l a s í
s realizací projektu s názvem "Vybudování přírodní zahrady při ZŠ Brumov-Bylnice" evidované pod
unikátním číslem "1190700441 na parcele č. 274/1 v katastrálním území Brumov, v předloženém
znění.

513/35/RM/2020 Informace k majetkovému vypořádání stavby - Úprava dopravního
napojení areálu Autodoprava Josef Kříž

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci starosty k majetkovému vypořádání stavby - Úprava dopravního napojení areálu
Autodoprava Josef Kříž, včetně doplňujících ústních informací (blíže viz příloha - zpráva je nedílnou
součás� zápisu).


